
L. 'N f2EJO DELIBERANTE USHUAIA
ESA DE ENTRADA LEGISLATIVA

ASUNTOS INGRESADOSBARRIO Nazar	 Gustavo
Concejo Deliberante

de a Ciudad de Vsfivaia
Administrativo_	 Fe hal 5 FEB. 20241-is. 	 ,/45¿1 Concejo Delibe	 Ushuai i

Nu ero:  qat  Fojas:

L\J HUAIA,
e ibido:

	

Ex e. N°	
1 4 i:EB.	 do: 	

VISTO y CONSIDERANDO:

Que mediante el Decreto PCD N° 013/2024 se comunicó ue el vicepresidente 2°

del Concejo Deliberante, concejal Fernando Oyarzun Santana, se ncuentra a cargo de la

Presidencia, hasta tanto dure la ausencia de la suscripta, co unicada por Decreto

Municipal 111/2024.

Que a partir del día 13 de febrero del corriente año la uscripta reasume sus

funciones a cargo de la Presidencia del Concejo Deliberante.

Que la suscripta cuenta con atribuciones para el dict do del presente acto

administrativo, de acuerdo a lo establecido en el artículo 139 de la Carta Orgánica

Municipal.

Por ello:

Concejo Deliberan 	 ia

.1"itáS Makinal, Georgias Sandunch del Sur sonj sfraií dige más

DECRETO PCD N° , /2024.-

LA PRESIDENTA DEL CONCEJO DELIBE NTE
DE LA CIUDAD DE USHUAIA

DECRETA: 
ARTÍCULO 1°.- COMUNICAR, que a partir del 13 de febrero de 2024 la suscripta

reasume sus funciones a cargo de la Presidencia del Concejo Deli erante, ello en virtud a

lo expresado en el exordio.

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR, a través del área de Gestión de lo Recursos, al área de

Administración y Legislación de este Concejo Deliberante, con copi del presente.

ARTÍCULO 3°.- REGISTRAR, dar al Departamento Ejecutivu Municipal para su

publicación en el Boletín Oficial Municipal, una vez cumplido archiv. r.


	Page 1

